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

z.c. 2, cat. A/3, cl. 4, vani 5,5, Rendita Catastale Euro 561,29, confinante con 

parti comuni, sub.4, salvo altri; 

= un garage al piano interrato, pertinenziale all'appartamento sopra descritto, 

distinto al Catasto Fabbricati di detto Comune al foglio 111 (centoundici), 

particella 1859 (milleottocentocinquantanove), subalterno 18 (diciotto), Viale 

Brindisi n. 17, p. S1, z.c. 2, cat. C/6, cl. 4, consistenza mq. 24, Rendita Catastale 

Euro 220,63, confinante con parti comuni, sub.17, salvo altri; 

con la relativa quota di comproprietà sulle parti dell'edificio comuni per legge e 

per destinazione nonché sull'annessa area coperta e scoperta pertinenziale 

distinta al Catasto Terreni di detto comune al foglio 111 (centoundici) particella 

1859 (milleottocentocinquantanove) della superficie catastale di metri quadrati 

608 (seicentotto). 

- Urbanistica 

In merito alla regolarità urbanistica si richiama quanto esposto dall'esperto 

nella relazione di stima depositata agli atti nel fascicolo processuale dalla quale 

risultano, tra l’altro, le seguenti pratiche: 

- progetto 782/89 dell'11 gennaio 1990 e successive varianti n. 996/90 del 22 

gennaio 1991, n. 530/91 del 10 giugno 1991 e n. 231/92 del 7 maggio 1992; 

- istanza condono prot. n. 56078/M del 27 febbraio 1995, Reg. n. 41273, ancora 

in corso, alla data della perizia, per richiesta di documentazione integrativa non 

ancora pervenuta agli uffici competenti. 

Si rinvia integralmente alla perizia per le difformità urbanistiche e catastali ivi 

indicate. 

Tutte le spese anche tecniche per la eventuale regolarizzazione 
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amministrativo/urbanistica e catastale o la eventuale remissione in pristino 

sono ad esclusivo carico dell’aggiudicatario. 

Ai sensi del quinto comma dell'art. 46 del TU DPR 380/2001 l'aggiudicatario, 

qualora l'immobile si trovi nelle condizioni previste per il rilascio del permesso 

di costruire in sanatoria, potrà presentare domanda di permesso in sanatoria ai 

sensi di legge. 

 

LOTTO 5 (nella perizia indicato come lotto 1) 

Diritti di comproprietà di 1/5 (un quinto) su terreni con destinazione 

agricola siti in Comune di Rimini (RN) frazione Miramare, della complessiva 

superficie catastale di metri quadrati 4.281 (quattromiladuecentottantuno), con 

sovrastante deposito totalmente privo di autorizzazioni edilizie, il tutto distinto 

al Catasto Terreni di detto Comune al foglio 125 (centoventicinque): 

= 982 (novecentottantadue), Ha 00.17.20, Reddito Dominicale Euro 15,74, 

Reddito Agrario Euro 15,55; 

= 984 (novecentottantaquattro), Ha 00.22.03, Reddito Dominicale Euro 20,16, 

Reddito Agrario Euro 19,91; 

= 695 (seicentonovantacinque), Ha 00.03.58 (ente urbano senza redditi); 

e al Catasto Fabbricati di detto Comune al foglio 125 (centoventicinque), 

particella 965 (novecentosessantacinque), Via Novara n. 21, p. T, z.c. 1, cat. 

C/2, cl. 8, consistenza mq. 47, Rendita Catastale Euro 291,28; 

confinante con particelle nn. 829-682-693-983-986 dello stesso foglio 125, 

salvo altri. 

- Urbanistica 

La destinazione è quella che risulta dal certificato di destinazione urbanistica 

rilasciato dal Comune di Rimini in data 28 maggio 2024; sarà poi da richiedere 

aggiornato a carico dell'aggiudicatario per la allegazione al rogito di 

trasferimento. 

 

LOTTO 6 (nella perizia indicato come lotto 2) 

Diritti di comproprietà di 1/30 (un trentesimo) su appezzamenti di terreno 

con destinazione agricola siti in Comune di Coriano (RN) e in Comune di 

Montescudo - Monte Colombo (RN), località Trarivi, Parco del Marano, della 

complessiva superficie catastale di metri quadrati 96.578 

(novantaseimilacinquecentosettantotto), con sovrastanti rovine di ex fabbricato 

rurale ora diruto, il tutto distinto al Catasto Terreni del Comune di Coriano al 

foglio 42 (quarantadue), particella 76 (settantasei), Ha 00.69.44, Reddito 

Dominicale Euro 34,07 Reddito Agrario Euro 39,45; 
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